

Międzyrzecz, 27.08.2013 r.

WRPG.271.26.2013

Wykonawcy biorący udział w zamówieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZAMOSTOWO, KURSKO, PIESKI”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiana od dnia 01.11.2013 r. comiesięcznych faktur z terminem płatności 01.04.2013 r. Chcielibyśmy nadmienić, iż umożliwi to Wykonawcy możliwość skorzystania z faktoringu samorządowego. Prosimy również o informację czy w analogiczny sposób Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur od okresu 01.04.2014 r. do 30.11.2014 r. z terminem płatności od 01.01.2015 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiana od 01.11.2013 r. comiesięcznych faktur z terminem płatności po 01.04.2014 r. a także od okresu 01.04.2014 r. do 30.11.2014 r. z terminem płatności od 01.01.2015 r. Faktury potwierdzające wykonanie robót powinny być wystawione odpowiednio, w roku 2014 z terminem płatności po 01.04.2014 r. i w roku 2015 z terminem płatności zgodnym z umową do wysokości kwot zabezpieczonych przez Gminę w budżecie roku 2014 i 2015.

Pytanie 3

W związku z decyzją Burmistrza Międzyrzecza z dnia 11.05.2012 r. dotyczącą wycinki drzew. Prosimy o informacje czy w cenie oferty należy ująć koszty związane z przesadzeniem drzew lub ich zastąpieniem (nasadzenie rekompensacyjne) innymi drzewami liściastymi.

Odpowiedź:

W ofercie cenowej nie należy ujmować kosztów związanych z przesadzeniem drzew lub ich zastąpieniem.

Pytanie 4

W związku z odpowiedzią z dnia 20.08.2013 r. na pytanie nr 4 dopuszczającą możliwość wprowadzania zmian do przedmiaru robót, wskazujemy iż zmiany wprowadzane przez każdego potencjalnego Wykonawcę z osobna spowodują rozbieżności pomiędzy kosztorysami, które wykonywane są na podstawie powyższego przedmiaru.

Nadmieniamy iż po stronie Zamawiającego jest jasne i czytelne sformułowanie przedmiotu zamówienia. Również co do ilości i zakresu prac jakie winny być wzięte pod uwagę w celu precyzyjnego przygotowania oferty, które nie powinny budzić jakichkolwiek wątpliwości. Zatem zwracamy się z prośbą o rezygnację z załączania do ofert wypełnionego kosztorysu ofertowego sporządzanego na podstawie modyfikowanego przez każdego wykonawcę z osobna przedmiaru robót, który docelowo zgodnie z pkt. 6 ppkt. 6.1. 13) nie będzie podlegał badaniu przez Zamawiającego przy ocenie ofert, a jedynie będzie podstawą do określenia wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zamówień dodatkowych. Z uwag na powyższe, stosownym byłoby przekazanie Zamawiającemu wypełnionego kosztorysu przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, a następnie zostanie z nim podpisana umowa sprawie zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zasadą ryczałtowego wynagrodzenia Wykonawca nie ma obowiązku załączania do oferty wypełnionego kosztorysu ofertowego. Załączony kosztorys nie będzie podlegał badaniu przez Zamawiającego przy ocenie ofert.

Pytanie 6

Na profilu rurociągu tłocznego w miejscowości Zamostowo P-10 Kz3 jest jedna studnia czyszczakowa fi 1500, natomiast w projekcie wykonawczym znajdują się dwie studnie czyszczakowe fi 1200. Prosimy o informację:

- 1) Jaka jest faktyczna ilość studni do wykonania ?
- 2) Jakiej są średnicy studnie czyszczakowe?

Odpowiedź:

Na odcinku P-10-Kz3 w miejscowości Zamostowo są do wykonania 2 studnie czyszczakowe \varnothing 1200

Pytanie 7

W projekcie wykonawczym pk13, na profilu kanalizacji sanitarnej nr 15 ryz. Nr 36 Kursko Nowe nad studnią S80.2 jest wzmianka „Przed wprowadzeniem ścieków do kanalizacji na istniejącym przykanaliku zamontować separator tłuszczu”. Prosimy o podanie szczegółowych informacji oraz rysunku dotyczącego powyższego separatora w celu umożliwienia jego wyceny.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z projektem zamiennym II. Przyłącze do budynku Sali wiejskiej w miejscowości Kursko Nowe należy zakończyć studnią S80A. Wykonanie separatora tłuszczu nie jest objęte zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

Ze względu na rozbieżność w dokumentacji prosimy o podanie jakiej średnicy ma być rurociąg tłoczny z pompowni P-9?

Odpowiedź:

Zgodnie z zamieszczonym projektem i profilem rurociągu tłocznego należy wykonać rurociąg DN 125PE

Pytanie 9

Prosimy o informacje jakiej średnicy mają być studnie napowietrzająco- odpowietrzające fi 1200 czy 1500mm?

Odpowiedź

Studnie \varnothing 1200mm

KIEROWNIK WYDZIAŁU

mgr. Katarzyna Szadkowska